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DEERHUNTER KURTKA MYŚLIWSKA EXPLORE
KOLOR RAVEN

Cena 499,00 zł

Cena poprzednia 759,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy 5777-573

Kod producenta 5777-573

Producent DEERHUNTER

Opis produktu

Deerhunter Explore Jacket - wodoodporna kurtka myśliwska rozpinana z przodu na całej
długości. Wygodna i cicha kurtka, wyposażona w membranę Deer-Tex Performance Shell,
dedykowana do aktywności w terenie w umiarkowanym zimnie, idealna na okres wiosny,
jesieni i łagodnej zimy.

Wszechstronna i funkcjonalna kurtka myśliwska Explore Jacket z membraną, dedykowana
dla myśliwych i mężczyzn aktywnie spędzających czas w terenie. Wykorzystane nowe
technologie, umożliwiają "ciche" poruszanie się w kurtce i bezgłośne podejście do
zwierzyny. Deerhunter Explore Jacket zapewnia duży komfort poruszania się, dzięki
materiałowi rozciągliwemu w dwóch kierunkach. Zastosowana w niej membrana Deer-Tex
Performance Shell i klejone szwy zapewniają 100% wiatro- i wodoodporność, skutecznie
chroniąc przed deszczem i wiatrem. 

Kurtka Explore Jacket wyposażona jest w kilka funkcjonalnych kieszeni: dwie kieszenie
głównie zapinane na zamek, pionową kieszonkę na piersi zapinaną na zamek oraz  dwie
pionowe kieszenie na dłonie na wysokości klatki piersiowej. Dodatkowo kieszeń wewnętrzna
na podręczne akcesoria i dokumenty. Wysoki kołnierz i kaptur ze ściągaczem stanowią
dodatkową osłonę przed deszczem i wiatrem.

Deerhunter Explore Jacket dostępna jest w 3 wariantach kolorystycznych: kamuflażu:
62-Realtree Adapt Camouflage, 573-Raven oraz odblaskowym kolorze bezpieczeństwa:
73-Realtree Edge Orange Camo.

Wodoodporna kurtka myśliwska z membraną Performance Shell.
Lekka i bezgłośna kurtka, o właściwościach tłumiących tarcie, doskonała na
polowania,
Posiada właściwości wiatro- i wodoodporne,
Dostępna w trzech różnych wariantach kolorystycznych,
Zamszowe wstawki w kontrastowym kolorze pod pachami i po bokach, po
wewnętrznej stronie rękawów i przy zapięciach kieszeni,
Zamek błyskawiczny YKK w głównym zapięciu z przodu,
Jedna pionowa kieszeń na piersi zapinana na zamek
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Regulowany dół rękawa za pomocą paska i zatrzasków
Dwie kieszenie zapinane na zamek,
Dwie przednie kieszenie zapinane na zamek,
Kieszeń na małą zwierzynę z tyłu,
Profilowane rękawy.

 

Materiał : 

100% poliester, szczotkowany trykot,
wodoodporny,
rozciągliwy w dwóch kierunkach,
dodatkowo laminowany-zabezpieczony.

 

Wstawki: 

100% poliester, szczotkowany trykot,
rozciągliwy,
laminowany-zabezpieczony.
Zamki: YKK.
Membrana: DEER-TEX Performance Shell.
Dodatkowa impregnacja materiału - Water Repellent.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60 , 62 , 64
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